
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53
(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

О назначении Единой комиссии по 
закупкам МАОУ «Школа-интернат 
№ 53»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011 г. N 223-ФЗ "О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", Положения о 
закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАОУ «Школа-интернат 
№ 53» от 27.09.2018 г.,

П РИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Для осуществления конкурентных закупок товаров, работ, услуг для нужд 
МАОУ «Школа-интернат № 53» путем проведения конкурсов, аукционов, 
запросов предложений, запросов котировок, запросов цен назначить Единую 
комиссию по закупкам МАОУ «Школа-интернат № 53» (далее -  Комиссия), 
действующую на постоянной основе в следующем составе:

Председатель: директор Титов Е.В.
Члены Комиссии: заместитель директора по АХР Демченко А.В.,

заведующий столовой Безродных Т.В., ведущий специалист по охране труда 
Ишков К.А.

Секретарь Комиссии: ведущий юрисконсульт Чуракова В.Ю.
2. На время отсутствия председателя Комиссии Титова Е.В. возложить 

исполнение обязанностей председателя Комиссии на заместителя директора по 
АХР МАОУ «Школа-интернат № 53» Демченко А.В.

3. Членам Комиссии осуществлять свою деятельность в соответствии с 
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц", Положением о закупке товаров, 
работ, услуг для собственных нужд МАОУ «Школа-интернат № 53» от 
27.09.2018г.

4. Учителю информатики Черевченко М.II. разместить настоящий приказ на 
официальном сайте школы

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е.В. Титов

X/ 2018 г.

Чуракова В.Ю. 
40506 доб. 006


		2021-03-17T07:47:04+0500
	Титов Евгений Вячеславович




